



ADDENDUM # 2 SOLICITATION IFB # 2020-52

Oyster Factory Dock Replacement

This addendum is being issued to publish questions and answers and to change the media for bid submission.

All contents of this addendum shall be incorporated into the solicitation documents and the ensuing contract with the awarded Contractor. It is the Contractor's responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid response. Acknowledgement may be confirmed by noting the total number of addenda on the Signatory Sheet (e.g. Addenda 1 of 1). Failure of a Contractor to acknowledge each addendum may prevent the bid from being considered for award and deem the Contractor as non-responsive.

Q&A

Question #1: Would contractor be allowed to use equipment from landside to accomplish work?

Answer: No, not enough room without impacting daily operations of Oyster Factory.

Question #2: Would operator of Oyster Factory have any interest in keeping piling?

Answer: No, Removal of existing 9 piling remains as a demo and dispose of requirement.

Question #3: Will Oyster Season affect scheduled start date?

Answer: No, permitting will be determining factor of start date.

Change to Bid Submittal

In lieu of submitting bids via email, all respondents will be required to submit bids online via Vendor Registry. If you have questions about how to submit online, please contact the Procurement Admin at froth@townofbluffton.com.

All prospective Respondents are reminded and hereby instructed not to contact any member of the Town of Bluffton Council, Town Manager or Town of Bluffton staff members, other than the noted contact person OR the Town's Purchasing Administrator regarding this solicitation or their response at any time during the solicitation and award process. Any such contact may be cause for rejection of your submittal.